张文军 执行事务合伙人委派代表 中国 男 深圳市 否

（三）信息披露义务人3的董事及其主要负责人

姓名 职务 国籍 性别 长期居住地

是否取得其他国家和地区的永久居留

权

张一巍 执行事务合伙人委派代表 中国 男 深圳市 否

三、 信息披露义务人在境内、 境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人1在境内上市公司奥来德（代码：688378）中拥有权益的

股份达到6.13%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人2和信息披露义务人3不存在在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于自身资金需求。

二、信息披露义务人在未来12个月内持股计划

2020年11月7日， 公司披露了《宁波长阳科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2020-044），南海成长和一致行动人同创锦程、同锦创业计划通过集中竞价、大宗交易的方式减持，合

计减持股份数不超过31,188,630股，即不超过公司总股本的11.03%。

截至本报告书签署之日，上述减持计划时间区间已届满，具体内容详见公司2021年6月1日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《宁波长阳科技股份有限公司股东减持股份结果公告》

（公告编号：2021-036）。

信息披露义务人在未来12个月内，将根据证券市场整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市

公司持有的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义

务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前， 信息披露义务人南海成长持有公司股份为6,824,961股， 占公司总股本比例为

2.4153%；同创锦程持有公司股份为3,686,038股，占公司总股本比例为1.3045%；同锦创业持有公司股

份为6,549,159股，占公司总股本比例为2.3177%。 南海成长、同创锦程、同锦创业合计持有公司股份为

17,060,158股，占公司总股本比例为6.0375%。南海成长、同创锦程、同锦创业的执行事务合伙人均受深

圳同创伟业资产管理股份有限公司控制。

二、本次权益变动情况

2021年5月13日至2021年5月31日，信息披露义务人南海成长、同创锦程、同锦创业通过集中竞价、

大宗交易等方式合计减持公司股份2,931,800股，占公司总股本的1.0376%。 本次权益变动后，南海成

长、同创锦程、同锦创业合计持有股数占公司总股本的比例降至4.9999%。

具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）

杭州南海 集中竞价 2021年5月13日至2021年5月31日 人民币普通股 1,206,800 0.4271%

同创锦程 集中竞价 2021年5月13日至2021年5月31日 人民币普通股 950,000 0.3362%

同锦创业 集中竞价 2021年5月13日至2021年5月31日 人民币普通股 775,000 0.2743%

合计 2,931,800 1.0376%

本次权益变动前后，信息披露义务人南海成长、同创锦程、同锦创业持有长阳科技股份变化情况如

下表：

投资者名称

本次权益变动前持有公司股份 本次权益变动后持有公司股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

南海成长 6,824,961 2.4153% 5,618,161 1.9882%

同创锦程 3,686,038 1.3045% 2,736,038 0.9683%

同锦创业 6,549,159 2.3177% 5,774,159 2.0434%

合计 17,060,158 6.0375% 14,128,358 4.9999%

三、信息披露义务人在公司拥有的权益股份是否存在任何权利限制

截至本报告签署日，信息披露义务人南海成长、同创锦程、同锦创业持有的公司股份，不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况

除本次披露的权益变动情况外， 信息披露义务人及其一致行动人在截至本报告书签署之日前六个

月内，不存在买入上市公司股票的情况，存在以下卖出上市公司股票的情况。

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间（元/股） 减持数量（股） 减持比例

南海成长、同创锦程、

同锦创业

集中竞价、大宗交易

2020 年 11 月 12 日 至

2021年5月12日

21.76-27.956 14,128,472 5.00%

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的披

露，不存在根据法律及相关规定应披露而未披露的信息。

第七节 信息披露义务人声明

本单位承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承

担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

杭州南海成长投资合伙企业（有限合伙）（盖章）

深圳同创锦程新三板投资企业（有限合伙）（盖章）

宁波市鄞州同锦创业投资合伙企业(有限合伙)（盖章）

签署日期：2021年5月31日

第八节 备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人的营业执照；

2、信息披露义务人所签署的《简式权益变动报告书》；

3、信息披露义务人主要负责人的身份证复印件。

二、备查文件置备地点

本报告书及备查文件备置于公司证券事务部。

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 宁波长阳科技股份有限公司 上市公司所在地 浙江宁波

股票简称 长阳科技 股票代码 688299

信息披露义务人1名称 杭州南海成长投资合伙企业（有限合伙） 信息披露义务人1注册地

浙江省杭州市江干区杭海路601号三堡产业大厦B

幢4楼411室

信息披露义务人2名称 深圳同创锦程新三板投资企业（有限合伙） 信息披露义务人2注册地

深圳市福田区福田街道益田路6001号太平金融大